



ZARZĄD TRANSPORTU MIEJSKIEGO

ul. Żelazna 61, 00-848 Warszawa, tel. 22 459 41 00, faks 22 459 42 43
ztm@ztm.waw.pl, www.ztm.waw.pl

ZTM.FZ.2610.804.2018.KKO

Warszawa, dnia 14.11.2018r.

Sz. Wykonawcy

Dotyczy: przetarg nieograniczony nr 117/2018 na usługi telekomunikacyjne dostępu do Internetu w postaci stacjonarnej

Zamawiający, Zarząd Transportu Miejskiego w Warszawie, działając na podstawie rozdziału III pkt 4 Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (dalej w skrócie: „SIWZ”), udziela odpowiedzi na pytania, które wpłynęły do treści SIWZ:

Pytanie 1:

Wszystkie łącza doprowadzone od operatora do podanych w pkt 1 lokali lub w przypadku P&R Młociny do pomieszczenia technicznego. Doprowadzone łącze ma być drogą kablową (w przypadku P&R dopuszczany jest światłowód). Łącze zakończone w szafie Rack-owej

Punkt 3 Rozdziału VI SIWZ ogranicza dopuszczalny sposób realizacji łączy jedynie do rozwiązań kablowych. Punkt 5 jednocześnie wyklucza technologię DSL, czyli całą grupę technologii kablowo-modemowych włączając w to ADSL, VDSL itd. Czy Zamawiający w związku z takimi ograniczeniami wyrazi zgodę na świadczenie usług w oparciu o radiolinie koncesjonowane?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza rozwiązania oparte na technologii DSL z gwarancją minimalnej prędkości podaną w tabeli jak również radiolinie koncesjonowane z doprowadzeniem kablowym do lokalu/pomieszczenia-technicznego.

Pytanie 2:

Prosimy o wyrażenie zgody na przesunięcie terminu rozpoczęcia świadczenia usług z 1.12.2018 na 01.01.2019. Biorąc pod uwagę termin złożenia ofert wyznaczony na 16.11.2018, dodając do tego czas na porównanie ofert, rozpatrzenie ewentualnych odwołań i podpisanie umowy, pozostanie najwyżej jeden tydzień na wdrożenie usług, co jest okresem zdecydowanie niewystarczającym dla podmiotu, który obecnie nie świadczy Zamawiającemu przedmiotowych usług.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na przesunięcie terminu rozpoczęcia przedmiotu zamówienia.

Jednocześnie Zamawiający poprawia oczywistą omyłkę pisarską w SIWZ w Rozdziale VI. Opis przedmiotu zamówienia:

Jest:

- POP Dworzec Wschodni (Warszawa ul Lubelska 2)

Powinno być:

- POP Dworzec Wschodni (Warszawa ul Lubelska 22)

Zamawiający informuje, iż termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie.

Jednocześnie Zamawiający działając na podstawie rozdziału III pkt 5 SIWZ oraz w związku z odpowiedzią na pytanie nr 1 i oczywistą omyłką pisarską modyfikuje treść SIWZ.

DYREKTOR
Zarządu Transportu Miejskiego
Wiesław Witek